Características y beneficios
Administra la holgura del cable para un panel CCH en
un espacio modular
Enrutamiento inicial rápido, fácil y confiable, y acceso
rápido y simple para movimientos, adiciones y cambios
(MAC)
Incluye todo lo necesario para convertir una carcasa
CCH para enrutamiento modular y / o empalmes

Normas
RoHS Libre de sustancias peligrosas según RoHS 2011/65/EU
Ordering Information
Part Number Product Description Units Per Delivery
CCH-CS12-6C-P00RE 12 F, SC APC simplex, monomodo
(OS2), fibra Ãºnica (250 µm) Piece
CCH-CS12-6T-P00RE
Conector de 12 F, ST® compatible, UPC
individual, monomodo (OS2), fibra
monomodo (250 µm)
Piece
CCH-CS12-A9-P00RE 12 F, dúplex LC UPC, monomodo
(OS2), fibra monomodo (250 µm) Piece
CCH-CS12-E4-P00QE 12 F, dúplex LC, multimodo de 50 µm
(OM4) Piece
CCH-CS12-E7-P00TE 12 F, dúplex SC, multimodo de 50 µm
(OM3/4) Piece
CCH-CS12-G7-P00BE 12 F, dúplex SC, multimodo de 50 µm
(OM2) Piece
CCH-CS24-A9-P00RE 24 F, LC UPC dúplex, monomodo
(OS2), fibra Ãºnica (250 µm) Piece
CCH-CS24-AD-P00TE 24 F, obturador dúplex LC, multimodo
de 50 µm (OM3) Piece
CCH-CS24-AV-P00QE 24 F, obturador dúplex LC, multimodo
de 50 µm (OM4), botas color violeta Piece
CCH-CS24-B3-P00RE 24 F, LC APC dúplex, monomodo
(OS2), fibra Ãºnica (250 µm) Piece
CCH-CS24-D3-P00BE 24 F, dúplex LC, multimodo de 50 µm
(OM2) Piece
Casete de empalme con pigtails CCH
Family Spec Sheet CALA_ESS Page 2 | Fecha de revisión 2025-05-11
Corning Comunicacoes Opticas • Estrada do Camorim 633 • Jacarepagua CEP 22780-070 • Rio De Janeiro, RJ Brazil